
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2823963

Prodej garáže, Františkovy Lázně, Horní Lomany (okres Cheb)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej garáže ve Františkových Lázních,
Horních Lomanech
ČÍSLO ZAKÁZKY: 885348 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Františkovy Lázně, Horní Lomany (okres
Cheb)

Prodej garáže ve Františkových Lázních, Horních Lomanech

Nabízíme na prodej garáž o celkové ploše 20 m2v okrajové části
obce. Garáž má plechová 2 křídlá vrata a je možno jí koupit se
stávajícím nájemníkem jako investici. Elektrika není zavedena. S
financováním Vám rádi pomůžeme.

CENA: (za nemovitost) 499 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Umístění objektu okrajová zástavba

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina není

Voda Není

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2823963

Prodej garáže, Františkovy Lázně, Horní Lomany (okres Cheb)

Parkování garáž

Počet míst k parkování 1

Ostatní Garáž

Užitná plocha (m2) 20

Druh pozemku pro komerční výstavbu

Druh stavby garáž

Realitní makléř

Janovec Karel
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


